[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация  Бондаревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 мая 2020  г.                            с. Бондарево                                                     №  25

	Об определении мест выпаса мелкого и крупного рогатого скота на территории Бондаревского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Муниципального образования Бондаревский сельсовет Бейского района Республики Хакасии,  Администрация Бондаревского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выпаса мелкого и крупного рогатого скота физическими лицами на территории Бондаревского сельсовета в соответствии с перечнем (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Бондаревского сельсовета:                                                           Е.В.Корнева.

 Приложение
 к постановлению администрации
Бондаревского сельсовета
от  12 мая 2020г №25
ПЕРЕЧЕНЬ
мест для выпаса мелкого и крупного скота физическими  лицами
на территории Бондаревского сельсовета

1.Республика Хакасия, Бейский район, примерно в 1,7 км от северной окраины с. Бондарево  по направлению на север.
2. Республика Хакасия, Бейский район, примерно в 1,8 км от северной окраины с. Бондарево  по направлению на север.

улицы:
Ленина
Пролетарская
50 лет Октября
Будникова
Школьная
Советская
3. Республика Хакасия, Бейский район, в 0,6  км от южной окраины с.Бондарево по направлению на  юг
улицы:
Парижской Коммуны
Калинина
Красных Партизан
Буяновского
Красноармейская
Бондарева
4. Республика Хакасия, Бейский район, примерно в 0,3  от участка №68 по улице Октябрьской с .Бондарево по направлению на юг
улицы:
Набережная
Октябрьская
Лебедева
5. Республика Хакасия, Бейский район, примерно в 0,8 км от южной окраины аала Маткечик по направлению на восток
аал Маткечик